



93 Avenue d'Amsterdam
59910 BONDUES
FRANCE
Contact bureau FRANCE
03 20 81 93 50
contact@lmcstore.com

DE GABAT MANUFACTURE
MAS DE GABAT
2294, ROUTE DU LIMARGUE
46320 SONAC
FR FRANCE

Facture

Date	N° facture	Client	N° TVA	Vos contacts
15/10/2025	2037713	CF460017	FR56978452142	Olivier FILLASTRE

Livré à : MANUFACTURE DE GABAT

	Référence	Désignation	Quantité	U.F.	Prix unitaire	Montant	T V A
		Commande n°6070002 du 01/10/2025 BL n°4073705 Référence client : LOAL-LALI					
1	CHA521BL	CHARN. INVISIBLE REVERS. BLANCHE	2	1	24,45	48,90	1
2	POI447IN	POIGN. CUV. PORTE COUL. 120 MM IN	2	1	14,24	28,48	1
3	BUT5816	BUTEE ADHESIVE 5816	300	1 000	34,16	10,25	1
4	BUT591250	BUTEE ADHESIVE Ø12X3,3 TRANSP	112	1 000	58,21	6,52	1
5	BAC5179GRA	BAC POUBELLE 32L HT 560 MM GRA	2	1	49,82	99,65	1
6	BAC5150GRA	BAC POUBELLE 8L HT 310 MM GRA	2	1	16,35	32,72	1
7	VIS5091A550	VIS AUTO 5X50 POZI	300	1 000	55,92	16,78	1
8	DOU15310AC	DOUILLE AC. BICHR. 11X10 TR. LIS.	100	100	16,25	16,25	1
9	PIV168AR	PIVOT LAITONNE 168 AVEC ROND.	10	100	44,27	4,43	1
10	PAT1024	PATIN Ø24 MARR. AFEUTRINE	20	100	19,29	3,86	1
11	PAT6420	PATIN Ø20 NATURE	100	100	13,58	13,59	1
12	PAT6724	PATIN Ø24 MARRON A FEUTRINE	20	100	19,89	3,98	1
		Livraison du 02/10/2025 par CHRONOPOST LMC MULTI					
		Votre interlocuteur comptable : Catherine LAMBLIN Règlement : Virement à réception de facture Pour le : 04/11/2025 À mentionner lors du paiement : CF460017 - 2037713 IBAN FR76 3002 7175 2800 0286 7960 194 CMCIFRPP					

Total HT	% esc.	Escompte	Taxes cpl.	HT	Taux	T.V.A	T.T.C.
285,41 EUR				1	285,41 EUR	20,00	57,08 EUR
							342,49 EUR
							Net à payer 342,49 EUR

Toute facture non payée à l'échéance entraînera le paiement d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros ainsi que le paiement d'intérêts de retard au taux de la Banque Centrale Européenne majoré de 10 points.